I N D E X.

- Rosaria papistarum superstitiosa 113
 Rubor & verecundia non merentur remiss. peccatorum 112
 Rudiores in mutuo colloquio confessionis priuatæ erudiantur 113
 Ritus diuinitus instituti, & additi promissioni Euangelij sunt Sacramenta 118
 Ritus externi additi sunt promulgationi promissionis: vt sint signa voluntatis Dei: vt sint signa confessionis 119
 Ritus per quos Deus nobis exhibet & applicat suas promissiones in Euangelio traditas, Sacramenta 119

S.

- SABBATI species quinque 28
 Sabbatum creationis: pedagogicum: spirituale: passionis Christi: æternū post resurrectionem 28. 29. 30.
 Sabbati mutatio exemplum Christianæ libertatis 32.
 33
 Sabbato nihil operis faciendum 29
 Sabbato quomodo requieuerit Deus 28
 Sabbatum æternum promissum Ecclesiæ resuscitatæ 30
 Sabbatum cæremoniale, typus sabbati spiritualis 29
 Sabbatum ex Sabbato 30
 Sabbatum ordinatum propter quietem corporum | hominum & iumentorum 29
 Sabbatum spirituale, signum & pactum sempiternum inter Deum & Ecclesiam 29
 hoc præcipue mandatur Legge Dei ead.
 Sabbatum veteris testamenti est memoria generationis & creationis omnium 33
 sed noui, est memoria regenerationis factæ per resurrectionem Christi 33
 Sacerdos summus, patefacit Euang: placat patrem suo sacrificio: orat p nobis, & exauditur: benedicit, id est, exhibet per se bona Euang. 66. 67
 per Sacramenta accipimus 119
 per Sacrificia reddimus 120
 Sacramenta applicare dicuntur, quia testificantur, quod promissio ad nos pertineat 119
 Sacramenta & sacrificia differunt 119. 120
 Sacramenta non sunt tantum notæ externæ professionis 128
 Sacramenta sunt signa confessionis distinguuntia Ecclesiam à cæteris gentib. 119
 Sacramenta noui testamenti duo, Baptismus & cæna Domini 119
 Sacramenta sunt signa voluntatis Dei erga nos 119
 Sacramentorum legitimus usus est signum monstrans Ecclesiam 83
 Sacramentum cur institutum 118. 119
 Sacramentum in nouo testamento quid 118
 Sacrificia pro uiuis & mortuis, papistarum error 123
 L 5 Sacri-

111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

I N D E X.

Sacrificia veteris Testamenti facta in fide, fuerunt exercitia confessionis & gratiarum actionis	120	Sancti sunt, qui abluti sanguine Christi, sunt sanctificati per S. Sanctum	84
Sacrificiorum species, Propitiatorium: Eucharisticum	120	Sanctorum bona opera, etsi fiunt in fide, non tamen merentur remiss. peccat.	120
Saluator officij appellatio	65	Sanctorum communio quid	84
Salus, Ecclesiae & nobis impetratur, precatione continua	95	Sanguine Filij ablutos esse credentes, confirmat pignus cenae Domini	125
Sanabilium poenae moderandae	39	Sanguine Filij Dei abluuntur, qui baptisantur	121
Sanctificamur S. Sancto in Baptismo	121	Sanguinem humanum fundens, fundetur sanguis eius	48
Sanctificare, est sacrosanctum habere, summa cum veneratione colere	99	Sanguine suo redemit nos Christus	68
Sanctificare nomen Dei, includit respectum ad verbum Dei	99	Sanitas, bonum longaeuitatis	38
Sanctificare quid significet	30. 81. 99	Satisfactionis papisticae quinque gradus	113
Sanctificationis nostrae causa finalis	91	Scandalis profanatur nomen Dei	100
Sanctificationis significatio reciproca	30	Scottatores & adulteros iudicabit Deus	48
Sanctificatio nominis diuini, est gratia positiva	97	Scripta Mosaica sunt antiquissima	129
Sancti perpetua confessione agnoscunt sua peccata	104	Scripta prophetica & Apostolica comprehendunt patefactionem diuinam	129
Sancti petunt beneficia corporalia cum conditione	94	Scurrilitas, peccatum 8. Praecepti	45
Sancti propria significatio	30	Sectae extra Ecclesiam ignorant promissionem gratiae	130
Sancti, quocumq; loco & tempore vixerint, habent communionem inter se tam doctrinae quam bonorum spiritualium	84. 85	Securitas peccatum 1. Praecepti	25
in Sanctis semper manent reliquiae peccati	110	Sedere ad dextram Patris quid	78
Sancti sumus in hac vita; partim imputatione: partim inchoatione	83. 84	Seditio peccatum 4. Praecepti	37
		Sedulitas requiritur ab omnibus	37
		virtus 4. Praecepti	ead.
		Septenarius numerus congruit cum voce Sabbatum	28
		Sepul-